
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ VÝUKY PLAVÁNÍ 

 

 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o., se sídlem Lázeňská 1001, PSČ 379 01 Třeboň, IČ: 25179896, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíle 

C, vložce 8137, zast. PhDr. Milanem Kramárikem - jednatel, dále jen zhotovitel, na straně 

jedné 

 

a 

ZŠ Třeboň, Sokolská 296, 379 01 Třeboň, zast. ředitelem Mgr. Ivanem Rokosem, dále jen 

objednatel, na straně druhé, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

s m l o u v u : 

 

I. 

• Zhotovitel se zavazuje, že bude během školního roku provádět pro objednatele výuku 

plavání žáků jeho školy, za podmínek dále touto smlouvou stanovených a objednatel se 

zavazuje za provádění této výuky platit cenu stanovenou touto smlouvou, způsobem a ve 

lhůtách níže uvedených.  

• Přílohu této smlouvy tvoří návštěvní řád, který se obě smluvní strany zavazují dodržovat. 

 

II. 

• Výuku plavání bude objednatel zajišťovat v bazénu umístěném v areálu lázní Aurora 

v Třeboni, na adrese Lázeňská 1001, Třeboň. Kurzy jsou vedeny za účelem získání 

základních plaveckých dovedností (žák plave pod vodou, plave dvěma plaveckými 

způsoby, dodržuje pravidla hygieny při plavání, přivolá pomoc, hraje hry ve vodě, splývá, 

dýchá do vody). Po celou dobu výuky plavání je objednatel povinen zajistit pedagogický 

dohled, za vlastní výuku zodpovídá zhotovitel. Objednatel zodpovídá za dohled nad dětmi, 

účastníky kurzu při cestě na místo kurzu a zpět i při jejich pohybu na místě, mimo bazén. 

Při výuce plavání v bazénu i u něj nese zodpovědnost zhotovitel. 

• Objednatel doloží u každého dítěte, účastníka kurzu lékařské potvrzení o způsobilosti 

dítěte kurz absolvovat. V opačném případě nebude dítě do kurzu přijato. 

 

III. 

Kurz bude probíhat v období 5 týdnů od 19.02. 2018 do 22.03. 2018, od pondělí do čtvrtka po 

dvou hodinách od 8:00 do 10:00 hod. 

 

IV. 

Cena za jedno dítě a hodinu výuky těchto kurzů představuje částku Kč 36,- včetně DPH. 

Kurzu se zúčastní 115 dětí a každé dítě bude  absolvovat 20 hodin kurzu. Na základě toho obě 

strany dohodly cenu kurzu v částce 82.800,- Kč včetně DPH. Cena se nesnižuje v případě, že 

kurz bude absolvovat méně dětí. To neplatí v případě, že by počet dětí byl snížen z důvodů na 

straně zhotovitele. Po ukončení kurzu bude vystavena zhotovitelem faktura, která bude mít 

náležitosti daňového dokladu a lhůtu splatnosti 14dnů. 

V. 

• K plnění této smlouvy jsou si obě strany poskytovat vzájemnou součinnost, včas se 

informovat o případných překážkách majících vliv na průběh kurzu (počet zúčastněných, 

změna termínu, apod.). 



• Obě smluvní strany jsou povinny při naplňování této smlouvy postupovat s řádnou péčí a 

dbát na dodržování všech právních předpisů, které se vztahů dotčených touto smlouvou 

týkají. 

 

VI. 

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody obou smluvních stran. 

 

VII. 

• Tato smlouva ruší „ SMLOUVU O PROVÁDĚNÍ VÝUKY PLAVÁNÍ“ ze dne   

25.8.2011 

• Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanovením občanského zákoníku a 

zejména pak jeho §§ 2586 a násl.  

• Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 

• Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Třeboni dne  

 

 

 

 

_____________________________   ___________________________ 

Zhotovitel       Objednatel 

PhDr. Milan Kramárik - jednatel    Mgr. Ivan Rokos, 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.     ředitel školy 

 

 

 

 

_____________________________     

 Prim. MUDr. Jitka Brádlerová 

 Lékařský ředitel     

 Slatinné lázně Třeboň s.r.o.        

 


